

Soupis provedených prací s DPH



Stránka 1 / 2

Měna: Kč

Poř.	Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
Za stavbu: 317001 Ústí nad Labem, ul. Pionýrů - obnova konstrukce komunikace po rekonstrukci inženýrských sítí							
Název: 317 001 Dodatek č. 1		Číslo dokladu: 2233/5853					
Splatnost:		Fakturováno: Ne		Číslo faktury:			
Zdanit. plnění: 18.4.2017		Částka:		192 212,85			

317001		Ústí nad Labem, ul. Pionýrů - obnova konstrukce komunikace po rekonstrukci inženýrských sítí			192 212,85	40 364,70	232 577,55
02		Dodatek			192 212,85	40 364,70	232 577,55
VCP1		Vícepráce č. 1			64 705,32	13 588,12	78 293,44
001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	127,260 M3	90,00	11 453,40	21%	13 858,61
002	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	127,260 M3	196,00	24 942,96	21%	30 180,98
003	162701109	Příplatek za každých započatých 1000 m k pol.č.2 (5x)	636,300 M3	15,00	9 544,50	21%	11 548,85
004	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	144,342 T	130,00	18 764,46	21%	22 705,00
VCP2		Vícepráce č. 2 - Odvodnění			127 507,53	26 776,58	154 284,11
001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	45,450 M3	266,00	12 089,70	21%	14 628,54
002	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	45,450 M3	24,00	1 090,80	21%	1 319,87
003	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (ornice)	45,450 M3	196,00	8 908,20	21%	10 778,92
004	162701109	Příplatek za každých započatých 1000 m k pol.č.2 (5x)	227,250 M3	15,00	3 408,75	21%	4 124,59
005	171201201	Uložení sypaniny na skládky	45,450 M3	15,00	681,75	21%	824,92
006	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	77,265 T	130,00	10 044,45	21%	12 153,78
007	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	296,940 M2	22,00	6 532,68	21%	7 904,54
008	693110410	geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300 g/m2, šíře 300 cm	300,000 M2	25,00	7 500,00	21%	9 075,00
009	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm	36,360 M3	820,00	29 815,20	21%	36 076,39
010	592238210	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18x66x10 cm	4,000 KUČ	450,00	1 800,00	21%	2 178,00
011	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	4,000 KUČ	414,00	1 656,00	21%	2 003,76

Soupis provedených prací s DPH



Stránka 2 / 2

Měna: Kč

Poř. Kód	Název	Množství M.j.	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
012	592238540 skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	4,000 KUŠ	617,00	2 468,00	21%	2 986,28
013	895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	4,000 KUŠ	3 470,00	13 880,00	21%	16 794,80
014	286617890 TEGRA 425 - kalový koš ocel pro silniční vpust' 425 vč. madla	4,000 KUŠ	590,00	2 360,00	21%	2 855,60
015	592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	4,000 KUŠ	2 560,00	10 240,00	21%	12 390,40
016	899203111 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	4,000 KUŠ	683,00	2 732,00	21%	3 305,72
017	115201501 Montáž odpadního potrubí DN 150	10,000 M	1 230,00	12 300,00	21%	14 883,00

